
UNIVERSITETI I PRISHTINËS
FAKULTETI EKONOMIK
Programi Master

Lista e studentëve të cilët e kanë dhënë provimin nga lënda : Auditimi 2
1.Adelina Maksuti
2.Albulena Haliti
3.Drita Ramshaj
4.Shqipdona Hashani
5.Dhuratë Limani
6.Arta Jusufi
7.Shukrie Muharremaj
8.Bujar Neziri
9.Avni Jashari
10.Qëndresa Duraku
11.Arzade Bllacaku
12.Albana Krasniqi
13.Albulena Maloku
14.Arta Berisha
15.Isa Iljazi
16.Djellusha Shehu
17.Florim Veliu
18.Merita Sllamniku
19.Njomza Bardhi
20.Mirane Ibrahimi
21.Albulena Ymeri
22.Safet Avdullahu
23.Lavdim Fejza
24.Sylejman Sahitaj
25.Shqipe Avdiu
26.Rexhep Bruqi
27.Urim Dragoviq
28.Ardita Jetullahu

Në konsulltime thirren :

1.Ndriçim Junuzi							5.Armend Ajvazi
2.Suad Demiri								6.Muhamet Sopa
3.Labinot Tahiri							7.Vjollca Syla
4.Gazmend Mavriqi							8.Teuta Cacaj
									9.Drita Mustafaj

Përshkrimi i notave dhe konsulltimet do te mbahen me 24.05.2012 ne ora 13.

                                                         Profesori I lëndes:Prof.dr Hysen Ismajli
